
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/280/2022 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4; art. 216 ust. 2 pkt 1, 5, 6; art. 217 ust. 1, 2 pkt 5, 6, 8; art. 222 ust. 1, 

2 pkt 1; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 3 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

25 lutego 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 

2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2022 r., 

zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2022 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr 389/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 6 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 

Nr 394/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 395/2022 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 Zarządu Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 424/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr XXXIV/271/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 

20 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 426/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 

2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 428/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 5 lipca 2022 roku, 

zmienionej Uchwałą Nr 436/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lipca 2022 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr 438/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 

XXXV/275/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 453/2022 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 459/2022 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 września 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 67.609.643,14 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 62.939.797,54 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.669.845,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6801



„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 79.027.696,96 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.849.487,70 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.178.209,26zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 11.418.053,82 zł, zostanie pokryty z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w kwocie 7.000.000 zł, nadwyżki z rozliczenia dotacji na realizację projektu pn. "Środowiskowe 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Chodzieskiego” w kwocie 1.523,75 zł oraz 

niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 17.471,60 zł, 

a także nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.399.058,47 zł". 

5) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 408.093,30 zł; 

2) celowe w wysokości 1.312.831 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”;; 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022", 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022", wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Waldemar Straczycki 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6801



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/280/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6801



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/280/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6801



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/280/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6801



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/280/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6801



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/280/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6801



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/280/2022 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6801


		2022-09-30T11:33:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




